
نامه ضدایرانی تروئیکا به شورای امنیت

گسترش تنش هسته ای غرب با تهران

عاطفه   - بین الملل  گروه   - اتحادملت 
عبدالهی نژاد؛  دولت های اروپایی با ارسال نامه ای 
به شورای امنیت سازمان ملل موارد نقض  برجام 

از سوی ایران را شرح دادند.
نامه ای به شورای  با ارسال  اروپایی  دولت های 
امنیت سازمان ملل موارد نقض  برجام از سوی 

ایران را شرح دادند.
به نوشته خبرگزاری رویترز، سه قدرت اروپایی 
در نامه ای به شورای امنیت سازمان ملل متحد 
جزئیات نقض توافق هسته ای 2015 توسط ایران 
را شرح دادند؛ گامی که دیپلمات ها گفتند با هدف 
طریق  از  موضوع  این  برای حل  تهران  بر  فشار 
دیپلماتیک و اجتناب از اعمال مجدد تحریم های 

سازمان ملل متحد پیش بینی شده است.
آلمان  و  فرانسه  بریتانیا،  دولت های  نامه  در 
تحریم های  »بازگشت«  به  تهدیدی  به صراحت 

سازمان ملل )موسوم به مکانیسم ماشه( نشده 
است، اما خاطرنشان می کند که قطعنامه 2231 
شورای امنیت سازمان ملل که توافق هسته ای را 
تضمین می کند و این اختیار در آن فراهم شده، در 

18 اکتبر 2025 منقضی می شود.
ایران در نامه خود به شورای امنیت مواضع اروپا 
را رد کرده و اقدامات آمریکا را یادآوری کرده است. 
دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا در سال 2018 
توافق هسته ای را زیر پا گذاشت و تحریم های 
اقتصادی ایالات متحده را مجدداً علیه ایران اعمال 

کرد.
-تروئیکای  آلمان  و  فرانسه  بریتانیا،  تلاش 
اروپایی- برای افزایش فشار بر ایران در این هفته 
در آژانس بین المللی انرژی اتمی نیز قابل مشاهده 
بود، جایی که آن ها موفق به تصویب قطعنامه ای 
در انتقاد از برنامه اتمی ایران علی رغم ملاحظات 

ایالات متحده شدند.
نامه تروئیکا که تاریخ آن 3 ژوئن بود، به گزارش 
ماه گذشته دیده بان هسته ای سازمان ملل اشاره 
داشت که پیشرفت های هسته ای ایران را نقض 
توافق سال 2015، از جمله افزایش خلوص و ذخایر 

اورانیوم غنی شده عنوان می کرد.
تنش های غرب با ایران از زمان آغاز جنگ غزه، 
تسریع یافته و به مناقشه هسته ای با این کشور 

سرایت یافته است.
تنش  »تشدید  است:  آمده  تروئیکا  نامه  در 
هسته ای ایران، برجام را توخالی کرده و ارزش عدم 

اشاعه آن را کاهش داده است«.
سفیر ایران در سازمان ملل در نامه ای به تاریخ 
5 ژوئن گفت: »تصمیم ایران برای اتخاذ اقدامات 
اصلاحی کاملاً مطابق با حق ذاتی و در واکنش 
به خروج غیرقانونی یک جانبه ایالات متحده بود«.

دیپلمات های غربی و دیگر منابع آگاه گفته اند 
افزایش فشار  برای  نامه تلاش  این  از  که هدف 
زمان  و خرید  امنیت  داخل شورای  در  ایران  بر 
برای یک راه حل دیپلماتیک قبل از انقضای بند 
اسنپ بک )موسوم به مکانیسم ماشه که اعمال 
را  ایران  علیه  ملل  سازمان  های  تحریم  مجدد 

مجددا فراهم می کند( در سال آینده است.
این  که هدف  گفته  رویترز  به  آگاه  منبع  یک 
که  را  ایران  هسته ای  »پیشرفت های  که  است 
غیرقابل قبول شده و در حال بدتر شدن است، 
ارزیابی کنیم و فشار درون شورای امنیت را افزایش 

دهیم«.
آنتونیو گوترش، دبیرکل سازمان ملل متحد، دو 
بار در سال - به طور سنتی در ژوئن و دسامبر - 
در مورد اجرای قطعنامه 2015 به شورا گزارش می 
دهد. شورای امنیت قرار است در 24 ژوئن گزارش 

بعدی او را بررسی کند.
داریل کیمبال، مدیر اجرایی انجمن غیرانتفاعی 
کنترل تسلیحات، گفت که این نامه ممکن است 
باشد،  اسنپ بک  برای  زمینه  ایجاد  برای  راهی 
اگرچه او تاکید کرد که راه حل دیپلماتیک هنوز 

امکان پذیر است.
به گفته کیمبال: »ارجاع تروئیکا به تاریخ اکتبر 
2025، زمانی که گزینه بازگرداندن تحریم های 
سازمان ملل منقضی می شود، و ارتباط آن ها 
با شورای امنیت نشان می دهد که آن ها صرفاً 
در تلاش هستند تا مبنای قانونی را برای لغو 
احتمالی تحریم های ایران در مرحله بعد ایجاد 
کنند«. او گفت: »با این حال، چنین گزینه ای، 
به ویژه در پی خروج آمریکا از برجام، احتمالاً 
ایران را به همکاری سوق نمی دهد، بلکه باعث 
تشدید تنش ها و واکنش ها می شود، شاید حتی 
سلاح های  گسترش  منع  معاهده  از  خروج  با 

هسته ای«.

مقام هایی از وزارت خارجه امریکا در واشنگتن که نخواسته اند نام شان 
فاش شود اذعان داشتند که تلاش ها برای اطمینان بخشیدن به متحدان 
اروپایی در حال حاضر تا حد زیادی بی ثمر بوده است. یکی از مقام های 

امریکایی در این باره گفته است: در واقع کاری نمی توانیم انجام دهیم.
در اوایل ماه آوریل، جمعی از دیپلمات ها و مقامات بلندپایه در حومه 
شهر فلاندر گرد هم آمدند تا هفتاد و پنجمین سالگرد تاسیس ناتو را جشن 
بگیرند. با این حال، در پس این ظاهر متحد، نگرانی هایی عمیق در مورد 

آینده این اتحاد وجود داشت.
به گزارش فرارو به نقل از آتلانتیک، مقامات ارشد با کاروانی از خودرو ها 
به محل برگزاری مراسم که عمارتی با آجر سفید بود، رفتند. این ملک 
که پیش از این متعلق به یک شکلات ساز بلژیکی بود، با قیمتی نازل به 
دولت آمریکا فروخته شده بود. هدیه ای به پاس قدردانی از نقش آمریکا 
در آزادسازی اروپا که تبدیل به محل اقامت سفیر ایالات متحده در ناتو 

شده بود.
جولین اسمیت، سفیر فعلی ایالات متحده در ناتو، میزبان این مراسم 
بود. این مهمانی، بخشی از برنامه ای دو روزه و تشریفاتی برای هفتاد و 
پنجمین سالگرد تاسیس ناتو به شمار می رفت. سخنرانی ها و عکس های 
منتشر شده از این مراسم، تصویری پیروزمندانه از اتحاد ناتو را به نمایش 
می گذاشتند. حتی نسخه اصلی منشور ناتو که در زمان تاسیس این 
برگزاری مراسم  به محل  از واشنگتن دی سی  بود،  امضا شده  اتحادیه 
منتقل شده بود. منشوری که در بند پنجم آن آمده است: "طرفین توافق 
می کنند که اگر حمله مسلحانه ای به یک یا چند عضو از اعضای این 
پیمان در اروپا یا آمریکای شمالی صورت گیرد، باید حمله ای علیه همه 

اعضا تلقی شود."
مقامات حاضر در این مراسم، پس از صرف کیک، اتحاد ناتو را قوی تر 
از همیشه اعلام کردند. ینس استولتنبرگ، دبیرکل ناتو، در سخنرانی خود 
به طور مستقیم به خطرات خروج احتمالی ایالات متحده از این اتحاد 
پرداخت. او با اشاره به خروج آمریکا از اروپا پس از جنگ جهانی اول، 
خاطرنشان کرد: "این اقدام، موفقیت بزرگی به شمار نمی رفت. " با این 
حال، استولتنبرگ چند هفته بعد در مصاحبه ای با مجله آتلانتیک اذعان 
کرد که سخنرانی او بیشتر به مثابه فریادی جمعی بود تا بیانی از قدرت و 

اقتدار. آن شب بیشتر شبیه به یک التماس بود.
در پایتخت های سراسر اروپا، از بروکسل تا برلین، ورشو تا تالین، رهبران 
و دیپلمات ها در مورد انتخاب دوباره دونالد ترامپ به عنوان رئیس جمهور 
آمریکا احساس نگرانی و وحشت داشتند. یکی از مقامات ارشد ناتو گفت: 

"ما در دوره ای بسیار مخاطره آمیز قرار داریم. "
به  از زمان جنگ جهانی دوم،  اروپا  بزرگترین درگیری مسلحانه در 
سومین سال خود قدم گذاشته بود. ضد حمله اوکراین با شکست روبرو 
شده بود و روسیه در حال پیشروی بود. کمک های نظامی ۶0 میلیارد 
دلاری که به شدت برای اوکراین مورد نیاز بود، به دلیل بن بست در کنگره 

ناکارآمد ایالات متحده، ماه ها مسکوت مانده بود.
با  کشوری  متحده،  ایالات  که  بود  این  همه  از  نگران کننده تر  شاید 
قدرتمندترین ارتش در ناتو، در آستانه انتخاب مجدد رئیس جمهوری قرار 
داشت که بار ها تهدید به خروج از این اتحادیه کرده بود. یک مقام ارشد 
آلمانی گفت: "در سالی که میلیارد ها نفر در ده ها کشور جهان حق رای 
دارند، تنها انتخاباتی که همه اروپایی ها به آن علاقمند هستند، انتخابات 

ریاست جمهوری آمریکاست. "
تقریباً تمام مقامات اروپایی که با این خبرنگار صحبت کرده بودند، 

معتقد بودند که ترامپ در انتخابات پیروز خواهد شد.

طنز وسواس اروپا نسبت به انتخابات پیش رو در امریکا آن است که 
مردمی که در مورد نتیجه ناتو و اروپا تصمیم خواهند گرفت اصلاً به 
اروپا فکر نمی کنند. این موضوع تا حدی بدان خاطر است که بسیاری 
از آمریکایی ها در طول عمر خود نیاز به ناتو را مشاهده نکرده اند علیرغم 
این واقعیت که حملات تروریستی 11 سپتامبر تنها زمانی بود که ماده 5 

اساسنامه ناتو مورد استناد قرار گرفت.
برای درک این که چرا دولت های اروپایی تا این اندازه نگران بازگشت 
ترامپ هستند می توانید رفتار نامنظم او در نشست های بین المللی، روابط 
پر تنش او با رئیس جمهور اوکراین، تحسین آشکار روسیه، بیزاری عمومی 
او از نظم بین المللی لیبرال را ارزیابی کنید و یا می توانید به دوران تصدی 

بسیار نامنظم "ریچارد گرنل" سفیر ترامپ در آلمان نگاه کنید.
چهار سال پس از خروج او از برلین مردم طبقه سیاسی آن شهر هنوز 
درباره گرنل صحبت می کنند به گونه ای که گویی در حال رسیدگی به یک 
ترومای حل نشده هستند. برای آنان دوران تصدی مقام سفیر امریکا در 
آلمان از سوی گرنل یادآور دوران تلخی می باشد و نشان می دهد بازگشت 

ترامپ چه معنایی خواهد داشت.
مهمانی هایی که گرنل ترتیب داد بیش تر از یک پذیرایی معمولی سفارت 
بود. فهرستی از افرادی که گرنل در ضیافت های سفارت امریکا در آلمان 
از آنان دعوت می کرد ترکیبی از سیاستمداران راست افراطی، مسیحیان به 
شدت معتقد و بسیاری از دوستان و حامیان دیگر ترامپ بود. گرنل در 
سال 2018 میلادی وارد آلمان شد درست در لحظه ای مملو از تشویش 
"آنگلا مرکل" صدراعظم وقت  فزاینده. علیرغم تلاش های  ژئوپولیتیکی 
آلمان برای ایجاد یک رابطه کاری عادی با ترامپ به نظر می رسید که 
رئیس جمهور جدید قصد دارد با اروپا از در خصومت وارد شود، تعرفه های 
سنگین را علیه متحدان امریکا اعمال کند، ناگهان از برجام خارج شود و 

دائما نیاز به ناتو را زیر سوال ببرد.
گرنل فردی تندرو و نادان بود. او کم تر یک دیپلمات و بیش تر یک 
عامل حزبی بود. "ولفگانگ ایشینگر" سفیر سابق آلمان در ایالات متحده 
می گوید:"او یک حیوان خاص بود. او طبق قوانین بازی نکرد". ساعاتی 
پس از شروع کار گرنل در توئیتی هشدار داد که "شرکت های آلمانی که 
در ایران تجارت می کنند باید فورا فعالیت خود را متوقف کنند". گرنل چند 
هفته بعد یک خبرنگار سایت محافظه کار امریکایی "بریت برت" را به 
محل اقامت اش دعوت کرد و گفت که قصد دارد از موقعیت خود برای 
"قدرت بخشیدن به محافظه کاران دیگر در سراسر اروپا" استفاده کند 
اظهار نظری که به طور گسترده به عنوان حمایت سیاسی از احزاب راست 

افراطی اروپایی تعبیر شده بود".
گرنل در اولین دیدار خود با وزارت خارجه آلمان اعلام کرد:"من اینجا 
هستم تا منافع رئیس جمهور آمریکا را اجرا کنم". مقام های آلمانی که از 
جسارت او غافلگیر شده بودند مودبانه سعی کردند او را اصلاح کنند:"نه، 
او آنجا بود تا برای منافع آمریکا کار کند". به نظر می رسد گرنل این تفاوت 

را متوجه نمی شد.
به  مونیخ می گوید:"او  امنیتی  کنفرانس  رئیس  "کریستف هوسگن" 
شهرت خود در آلمان اهمیتی نمی داد او به توهین به آلمانی ها اهمیت 
می داد، زیرا می دانست رئیس اش این کار را دوست دارد". ترامپ به 
زودی از گرنل به عنوان "زیبای من" یاد کرد و طبق گزارش ها به مشاوران 

اش گفت که گرنل در برلین او را درک می کند.
آلمانی ها اکنون خود را برای بازگشت ترامپ آماده می کنند. آنان از خود 
می پرسند آیا این بار می توان روحیات ترامپ را پیش بینی کرد؟ معتمدان 
او چه افرادی خواهند بود و دولت آلمان چگونه می تواند به آنان نزدیک 

شود؟ آلمانی ها برای انتخاب مجدد "جو بایدن" رئیس جمهور آمریکا نیز 
یک طرح احتمالی دارند، اما به نظر می رسد تعداد کمی از آلمانی ها فکر 
می کنند نیازی به آن سناریو داشته باشند. آنان در حال آماده شدن برای 
سناریوی سوم نیز هستند: دوره ای از عدم قطعیت پایدار در مورد نتیجه 

انتخابات همراه با خشونت سیاسی گسترده در ایالات متحده.
مقام هایی از وزارت خارجه امریکا در واشنگتن که نخواسته اند نام شان 
فاش شود اذعان داشتند که تلاش ها برای اطمینان بخشیدن به متحدان 
اروپایی در حال حاضر تا حد زیادی بی ثمر بوده است. یکی از مقام های 
امریکایی در این باره گفته است: "در واقع کاری نمی توانیم انجام دهیم. 
رهبران اروپایی مردم باهوش و متفکری هستند. نمی توان آنان را صرفا با 

وعده مطمئن ساخت".
اروپا  در  فزاینده ای  اجماع  نشود  پیروز  چه  شود  پیروز  ترامپ  چه 
وجود دارد که فشار سیاست آمریکا که او نمایندگی می کند بازگشتی به 
انزواگرایی دهه های 1۹20 و 1۹30 خواهد بود و این رویکرد از بین نخواهد 
رفت. از سال گذشته صحبت از نیاز به "خود مختاری دفاعی" در میان 
سیاستمداران اروپایی رایج شده است. رهبران اروپایی به دنبال درک آن 
هستند که چگونه روابط شان با امریکا را در صورت پیروزی ترامپ تنظیم 
کنند. برای برخی از آنان نوسانات عاطفی رئیس جمهور سابق یک تهدید 

جدی است.
یک مقام سابق دیپلماتیک در برلین می گوید که مرکل در ماه مه 2020 
میلادی با ترامپ تماس گرفت تا به او اطلاع دهد که به دلیل نگرانی 
از بیماری کووید برای شرکت در اجلاس جی – ۷ به به واشنگتن سفر 
نخواهد کرد. به گفته این دیپلمات که نخواسته نامش فاش نشود ترامپ 
عصبانی شد. یک هفته بعد ترامپ اعلام کرد که قصد دارد نزدیک به 
10000 سرباز آمریکایی را به طور دائم از آلمان خارج کند اقدامی که در 

دولت مرکل به عنوان یک اقدام کوچک انتقام جویی قلمداد شد.
یک مقام ارشد ناتو که بار ها ترامپ را ملاقات کرده می گوید:"او بسیار 
معامله گر و بسیار خودشیفته است. اگر این دو مورد را با یکدیگر ترکیب 
کنید می توانید با او معامله کنید. شما می توانید شلغم را به گونه ای به 
او بفروشید که گویی لیمو است". اکنون اروپایی ها برای آمریکایی آماده 
می شوند که مانند هر ابرقدرت معامله گر دیگری رفتار می کند. چندین 
مقام ابراز نگرانی کردند که ترامپ عضویت آمریکا در ناتو را به ابزاری برای 
چانه زنی تبدیل خواهد کرد و تهدید می کند که ناتو را ترک خواهد کرد مگر 

آن که این متحد شرایط تجاری بهتری ارائه دهد".

تنش های غرب با ایران از زمان 
آغاز جنگ غزه، تسریع یافته 
و به مناقشه هسته ای با این 
کشور سرایت یافته است

منابع آگاه و مقام های ارشد سابق و فعلی امریکایی و اروپایی در گفتگو با آتلانتیک
وپایی در جریان است! اضطراب عظیمی در پایتخت های ار
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 انهدام پهپادها و شهپادهای یمنی از سوی سنتکام

فرماندهی مرکزی امریکا، سنتکام، روز جمعه اعلام کرد که 8 پهپاد 
متعلق به انصار الله یمن را بر فراز دریای سرخ منهدم کرده است.

به گزارش اکوایران، فرماندهی مرکزی امریکا، سنتکام، روز جمعه اعلام 
کرد که 8 پهپاد متعلق به انصار الله یمن را بر فراز دریای سرخ منهدم 

کرده است.
به نوشته میدلیست نیوز، سنتکام با انتشار بیانیه ای در پایگاه اجتماعی 
ساعت  ظرف 24  امریکا  مرکزی  فرماندهی  نیروهای  کرد:  اعلام  ایکس 
گذشته موفق شدند 8 پهپاد انصاراالله را که از مناطق تحت کنترل آنها در 

یمن پرتاب شده بودند، بر فراز دریای سرخ منهدم کنند.
در این بیانیه آمده است: افزون بر این پهپادها، نیروهای فرماندهی 
مرکزی امریکا موفق شدند دو شناور هدایت پذیر از راه دور )شهپاد( را نیز 
در دریای سرخ هدف قرار دهند و منهدم کنند. در همین حال یک کشتی 
ائتلاف نیز موفق به مقابله با یک پهپاد بر فراز دریای سرخ شد که از منطقه 
تحت کنترل حوثی ها در یمن پرتاب شده بود ضمن آنکه در این حملات 
هیچ آسیب یا خسارتی از سوی کشتی های امریکایی، ائتلاف یا دیگر کشتی 

های تجاری گزارش نشده است.
فرماندهی مرکزی امریکا تاکید کرد: پر واضح است که این پهپادها، 
موشک های بالستیک ضد کشتی و شناورهای بدون سرنشین و هدایت 
پذیر از دور تهدیدی قریب الوقوع برای امریکا، نیروهای ائتلاف و کشتی های 
تجاری در منطقه به شمار می آیند و این اقدامات با هدف حفاظت از 
آزادی دریانوردی و آب های بین المللی برای عبور و مرور ایمن کشتی های 

امریکایی، ائتلاف و کشتی های تجاری صورت می گیرد.
گفتنی است جنبش انصار الله یمن در حمایت از فلسطینیان ساکن نوار 
غزه، از ماه نوامبر ده ها حمله با موشک و پهپاد به کشتی های عازم مقصد 
فلسطین اشغالی یا مرتبط با آن در دریای سرخ و دریای عرب انجام داده و 

بر آمادگی برای انجام حملات بیشتر تاکید کرده است.

کشمکش روسیه و چین با آمریکا بر سر قطعنامه آتش 
بس غزه در شورای امنیت

روسیه و چین که دارای حق وتو در شورای امنیت سازمان ملل هستند، از 
پیش نویس قطعنامه ایالات متحده برای آتش بس در غزه ابراز نگرانی کردند.

به گزارش ایسنا، الجزایر به عنوان تنها عضو عربی شورای امنیت نیز اعلام 
کرد که آماده حمایت از متن پیش نویس این قطعنامه نیست. قطعنامه های 
شورای امنیت سازمان ملل برای تایید شدن حداقل به ۹ رای مثبت و هیچ رای 

منفی از سوی فرانسه، آمریکا، انگلیس، چین یا روسیه نیاز دارند.
به نقل از خبرگزاری رویترز، جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا یک هفته پیش 
طرح آتش بس سه مرحله ای را برای نوار غزه ارائه و آن را »ابتکار اسرائیل« 

توصیف کرد.
ایالات متحده به دنبال حمایت بین المللی برای طرحی است که حماس هنوز 
در حال مطالعه آن است. واشنگتن پیش نویس قطعنامه یک صفحه ای را روز 

دوشنبه به شورای امنیت 15 عضوی سازمان ملل ارسال کرد.
پیش نویس کنونی از پیشنهاد آتش بس استقبال می کند، آن را برای تل آویو 
»قابل قبول« توصیف می کند، از حماس نیز می خواهد که آن را بپذیرد و از 
هر دو طرف می خواهد که شرایط آن را بدون تاخیر و بدون قید و شرط به طور 

کامل اجرا کنند.
برخی از جزئیات این پیشنهاد شامل »آتش بس کامل و قاطع« در نوار غزه 
به عنوان بخشی از فاز یک و »پایان دائمی خصومت ها با توافق طرفین« در 

مرحله دوم است.
به گفته دیپلمات ها، اما برخی از اعضای شورا سوالاتی در این مورد مطرح 
کرده اند که آیا تل آویو واقعا این طرح را پذیرفته و می خواهد شورای امنیت به 
درخواستی که در ماه مارس برای آتش بس فوری و آزادی بی قید و شرط همه 

گروگان ها مطرح شد، پایبند باشد یا خیر.
روسیه اصلاحاتی را در متن پیشنهادی ایالات متحده مطرح کرده که شامل 
درخواست  و  پیشنهاد  این  پذیرش  برای  اسرائیل  و  حماس  از  »درخواست 
آتش بس فوری، بدون قید و شرط و دائمی است که مورد احترام همه طرف ها 

قرار گیرد.«
یک  فاز  که  شود  تاکید  پیش نویس  این  در  می خواهد  همچنین  مسکو 
آتش بس تا زمانی که مذاکرات در مورد فاز دوم ادامه دارد، پابرجا می ماند که 

منعکس کننده اظهارات هفته گذشته بایدن است.
چندین ماه  است که مذاکره کنندگان ایالات متحده، مصر و قطر در تلاش 
برای میانجی گری برای برقراری آتش بس بوده اند. حماس می گوید خواستار 
پایان دائمی جنگ در نوار غزه و عقب نشینی رژیم صهیونیستی از غزه 

است.

اخبار

»واکنش  گروه  شبه نظامیان  یورش  قربانیان  شمار 
سریع« به یک روستا در مرکز سودان از مرز 180 کشته 

فراتر رفت.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از خبرگزاری الجزیره، 
وزارت خارجه سودان امروز جمعه با انتشار بیانیه ای اعلام 
کرد: تعداد قربانیان حادثه روستای ود النوره به بیش از 

180 نفر رسیده است.
در بیانیه صادره از سوی وزارت امور خارجه سودان در 
این خصوص اضافه شده است که تعداد قربانیان »قتل 
عام کریه« در روستای ود النوره در استان الجزیره از 180 

نفر فراتر رفته است.
از سوی دیگر، عبدالفتاح البرهان فرمانده ارتش و رئیس 
شورای حاکمیت سودان اعلام کرده است نیروهای مسلح 
به نبرد خود علیه این نیروهای شبه نظامی ادامه می دهند 
و هیچ مذاکره  ای با کسانی که مرتکب چنین جنایاتی علیه 

مردم سودان شده  اند، وجود ندارد.
این در حالیست که پیش تر کمیته مقاومت سودان 
اعلام کرده بود که حمله نیروهای واکنش سریع در مرکز 

این کشور 100 کشته در پی داشته است.
پنجشنبه  دیروز  بامداد  العربی  القدس  خبری  پایگاه 

چهارشنبه  روز  سودان  مقاومت  کمیته  که  داد  گزارش 
نیروهای واکنش سریع را به کشتن دست کم 100 غیرنظامی 
در جریان حمله به روستایی در استان الجزیره در مرکز این 

کشور متهم کرد.
این حمله و محاصره از صبح چهارشنبه آغاز شده بود.

از  دیگری  جزئیاتی  به  مقاومت  کمیته های  همچنین 
نیروهای  بودند که  افزوده  و  اشاره کرده  انسانی  فاجعه 
به  دوجانبه  توپخانه ای  پشتیبانی  با  سریع  واکنش 
النوره« به طرز خشونت باری  شهروندان روستای »واد 
حمله کردند که در جریان این حمله ده ها نفر کشته شدند 

و وابستگان این گروه شبه نظامی روستا را به طور کامل 
غارت کردند.

ارتش  میان  درگیری  زمان جرقه  از  که  است  گفتنی 
سودان به فرماندهی »عبدالفتاح البرهان« رئیس شورای 
به  سریع«  »واکنش  گروهک  و  کشور  این  حاکمیتی 
سرکردگی »محمد حمدان دوقلو« ملقب به »حمیدتی« 
از آوریل 2023 تاکنون حدود 15 هزار نفر کشته و بیش 
بارها در  آواره شده اند. سازمان ملل  نفر  از 8 میلیون 
خصوص وقوع یک فاجعه انسانی در این کشور هشدار 

داده است.

شمار قربانیان جنایت هولناک در مرکز سودان از ۱۸۰ نفر فراتر رفت

اوراق قرارداد واگذاری یک واحد آپارتمان به شماره ۶/4310/ص مورخ 139۸/۸/11 - شرکت تعاونی مسکن 
صنف نقاشان به نشانی فاز ۵ پرند بلوک B2 طبقه سوم واحد 1۶ به نام بهنام فریور به کد ملی 17۵۵۸1۲۸17 

در تاریخ 1403/۲/۲۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.نوبت سوم )کد1403/03/450(

مدرک تحصیلی کارشناسی پیوسته رشته حقوق صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد دماوند اینجانب نسرین 
سیاری به کد ملی 0520194934 نام پدر خمیدرضا صادره از اراک فارغ التحصیل 1398/05/16سال مفقود 

شده است و فاقد اعتبار می باشد.نوبت دوم )کد1403/03/551(

شماره  به  191ب3۸   ۸۸ ایران  پلاک  به  سفید   ۲0۶ خودرو  شناسایی  برگه  و  خودرو  سبز  برگه 
اعتبار  فاقد  و  شده  مفقود   167b0013753 موتور  شماره  به   naap41fe1gj786450 شاسیه 

میباشد)کد1403/03/552(

برگ سبز خودرو و کارت خودرو و برگه معاینه فنی خودرو  پژو 405 به شماره پلاک 252/28ط93 مدل 1395 
به شماره موتور  124K0886461شماره شاسی NAAM01CE3GK424326 به رنگ نقره ای به مالكیت 
خانم سیده مهدیه موسوی به شماره ملی 4040405201 صادره از بهار همدان مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

سند کمپانی خودرو ٢٠٦ هاچ بك tu3 به شماره پلاک ايران١١-٩٣٥ س ٢٤ به رنگ خاكستري متاليك  مدل 
سال ١٣٩٨  شماره شاسی NAAP03EE6KJ330154 و شماره موتور 182A0063425  مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد

پلاک و برگه سبز مربوط به وسیله نقلیه: موتور سیکلت 1۲۵ به نام وسیله نقلیه: رایکا و رنگ موتور سیکلت: 
شماره  ۲9۲9۸41و  موتور  شماره  ۸9۶39-۶1۲و  پلاک:  شماره  و   13۸۵ سیکلت:  موتور  مدل  و  مشکی 
تنه:Nb1***125C8507024به نام مالک:سید جواد اکبری مفقودگردید و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

)کد1403/03/553(

کلیه مدارک شناسایی )برگه سبز ، کارت ماشین ، سند مالکیت ، سند فروش ، سند کمپانی ، کارت هوشمند ، 
کارت خودرو ، کارت سوخت ، کارت بیمه و ... ( سواری سمند ، تیپ : LX-EF7 / مدل : 1389 /  رنگ : نقره 
ای متالیک / شماره موتور: 12789006580  /  شماره شاسی: NAACR1H59AF11044 / شماره پلاک: ۲4 
ن 9۶۸ ایران 44 / صاحب سند: سهیلا حسینی چالشتری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

)کد403/03/554(

اله بشماره شناسنامه 33۲019۵94۸  امان  پریناز کاظمی فرزند  اینجانب  مدرک تحصیلی فارغ التحصیلی 
صادره گیلانغرب در مقطع کاردانی رشته آموزش زبان انگلیسی از واحد دانشگاهی کرمانشاه به شماره آ_319 
تاریخ 13۸4/03/01 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمانشاه به نشانی شهرک ژاندارمری دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمانشاه امور 

فارغ التحصیلان ارسال نمایند .نوبت سوم )کد1403/03/555(

برگ سبز وبرگ کمپانی خودرو پژو روآ به مدل 13۸۶وباپلاک 31-3۸9ص71 و به  رنگ نوک مدادی و به 
شماره موتور 11۶۸۶01۸۵3۶ و به شماره شاسی ۶133۵1۲۲ به مالکیت فریدون رشنوراد مفقود گردیده واز 

درجه اعتبارساقط شده


